p cum p vobis fiat et h p b u  
 iure est nec de m iure qz  
 puare se pture n ardit non  
 hat subcriptione tui testi  
 um fide digne cum v. c. qui  
 puz pigno. ba. scripturas et in  
 aut de fide iustu. c. i. **Nota**  
 de pstat est ut vel de pna red  
 datur hoc e. de iure iu pnce  
 dit ut dicit in commodato ut  
 a. di. ut naturale iustu. se  
 de pposito reddatur in qui de puz  
 ti qd fuit in iust. casibz p  
 mul ai quis gladiu deponit  
 et funde repetit. v. xvi. q. ii. ne  
 quis ledi aut deponat fuit  
 de pstatul. Nam bona ei i pu  
 blicam deferunt teritur ai  
 tur deponit. et repetit h ptao  
 ueri dicit ai fuit ptaone ai  
 ante qraul cum fur rem fur  
 tuam deponit apd illum a q  
 subripuit ut. ff. de pstat. l.  
 bona fidel h si vel eae comu  
 retur seu rem ap eam de p  
 nantur qd no ut ai chelaui  
 riam ut sacristiam et ferunt  
 te ut ai dd qd eae teneantur  
 sic te ficut nauca et campo  
 de rebz iunctis et illat. v. ff.  
 Nam. au. sta. b pui refero  
 acceptit. C. de huc qui latro.  
 au. l. i. et ff. furti. aduful na  
 . l. i. qd cu no intelligo fore  
 vniu pteute p laco et e de pna  
 tue ab u ean h p q de pna  
 wap obligat et sic intelligo. j.  
 et. c. j. **Deponit repetit**  
 quoz et si eo pacto deponit  
 fuit v. dictu post morte de pna  
 taty repetit potest ei deponit

innata. v. d. repetit ut. ff. e.  
 ti. l. i. ff. ult. et ap seque de  
 pna vel fuit q n ptao repa  
 n lege seque conul. implera  
 ut dicit. s. m. i. i. i. l. i. i. i.  
 tu. **Et in repetitioe de pna**  
 compensato ul' deducto loc  
 u h l. v. j. et. c. u. ff. sane  
 tate uco exceptio v. c. e. c.  
 l. pte uce p' cepentat reu  
 to. h quidam dicunt p. h  
 de furt. acquo pte. l. si q  
 rem de ff. de furt. l. si q  
 rem h legibile inqmoda  
 to. lausit h acto bone  
 fidi est hoc uult. d act. h. d  
 comi. se famela et utam  
 ut heres suo nomine damp  
 uatit in famul fiat. v. ff. d  
 hul qui no. in fa. l. furti.  
 ff. illd. et. c. et. l. qui de p  
 tum. **Datur h acto ei**  
 qui deponit h h fuit in  
 casibz quol nou. s. e. c. p. h.  
 se dat dno vel dtes de pue  
 at nam si seruul deponit  
 pluum etno uncuqz dnoy  
 impet q pta. acto ut. ff.  
 et. l. i. si seruul int. et. ff. h  
 uul. et. ff. si duoz datur h ac  
 to et furti et pdom deponit au  
 obitante suo dilco agunt e.  
 ex suo gctu. v. ff. et. l. h  
 do h furti age n pte. ne  
 ce improbitate sua qlequt  
 adueni. v. ff. de furt. j. ut  
 falle. Dat acto q eu ap q  
 deponit e v co heredem de p  
 sitat ex dolo defuncti z ml  
 to mag ex suo. v. ff. d ad  
 iob. b. ex pstat. **Deur in**

hanc acoim doluc z si queni  
 am ne dolo agat. v. ff. et l.  
 .i. ff. si conuincat uenit z la  
 ta culpa qm uerua dy. ce  
 dolum. v. ff. et l. qd uerua  
 . ff. man. fide uissor. Ro. q. q  
 parr. n. dolo ut. ff. si messor  
 fal. mo. di. l. i. ff. laici z p  
 rima dolo. ut. ff. si quis lib.  
 ce uic. l. i. ff. no aut. ff. de v.  
 sig. l. i. magno qualite aut  
 lata culpa psumatur dolo  
 sic pme ex. ut ai quis n in  
 telligit qd omne intelligunt  
 ut. ff. de v. sig. l. i. lata cape  
 ut si apd ceqite dponat ho  
 unuctur ut de eo qd hac z se  
 qstie z tempelstue miam ex  
 eo tana eum ipm coluen  
 do. ut. ff. et l. si hoiem qg  
 d. j. et c. y. bonu fidel ce pu  
 sumit. ex pme. i. dolo si rebz  
 tuit salus dponat amissu. i  
 quo pme ex. psum rem posu  
 ita in archa dpositam reli  
 quita in bauel. uenit tenit z  
 leuilliam si ex dposito obau  
 lita ut h die v. ff. et c. l. i. ff.  
 sep in leu sic pme ex. re  
 posita in archa exposita in  
 archa z clausura h clauem  
 in caute dimissu. se uenit  
 leuill z leuillia si ad p custo  
 dia recepta. h ce n uenit  
 p hanc acoim. h p acoim ex  
 gdueto si pecuniam accep  
 ta. v. ff. et c. l. i. ff. si quis ser  
 uo. si spm ut opit p actam  
 p sepat ub ut uistarz. ff. ult.  
 se uenit in hanc acoim casus  
 fortune pacto culpa ut mox

p aduabz ut h de pacto pba  
 e z ff. et c. l. i. ff. sep qelut si  
 ce quentat legem accipiunt ut  
 ff. et c. l. i. ff. si quent h ce ne  
 cessariu z omne cu emunari  
 v. ff. si quis canit. l. h z h quis  
 ff. quarum. In culpa sic pme  
 ex. dponatur rem uenit de  
 pntam z tana dte demu cu re  
 dunt ut hat unde cam dponi  
 h uampia n ht in eum cam.  
 ce tuncan. ut. ff. fortuito cum  
 tenit dolo ferent ai uenit ex  
 ce. ff. et c. l. i. ff. h ut h si puia  
 ducent redimat z uppo stari  
 hat purgatur uictum ut. ff. d  
 uillie. j. se. se labor ait. se h de  
 pntari sic in moza re uenit  
 de ce de cam fortuito distat ca  
 quidam si uel n emt eo in pi  
 tati apd dponetur ut ce. ut  
 ff. et c. l. si plet. ff. sine h d  
 azo. dy uisum a dponatur  
 z qbz debitoru tenit de cam ex  
 moza qz fac z qv pnt no  
 pnt pnt actore ut. ff. et c.  
 l. si in alia. ff. ult. ff. d. i. i.  
 l. e. vel. ff. ult. i. i. i. z alu ca  
 sus in quibz tunc dponari de  
 cam si gra tu fiat dponat  
 . ut. ff. si etiam. pe. l. si qd uce  
 cam. se doli guntat n i abe  
 nado h in utando. v. ff. d. q. h  
 . i. furtu dponat in hac actio  
 i tunc efficit. uij. n. actore ex  
 qelut de defendentes z uij. ex d  
 licet mstant mandati. ut. de  
 pnta z p lco in iuray i boue  
 raptore fura z doli ut. ff. de huc q  
 no. ubi. l. fura. ff. mandati z ff.  
 si quis h. l. i. v. uisul iudice